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XXVIII. ročník Memoriálu Milana Kružíka - Výsledky závodu

Pořadatel: HZS Plzeňského kraje, Územní odbor Plzeň
Termín: Pátek, 19. května 2017
Místo konání: Požární stanice Plzeň – Košutka
Časomíra: HZS Královehradeckého kraje
Partneři: Hypermarket Globus, Renoplast Chotíkov
Velitel soutěže: plk. Ing. Pavel Musil
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VÝSLEDKY DVOJBOJE
Pořadí v kA v kB Jméno Příjmení Ročník Organizace Číslo Běh 1 Běh 2 Věž 1 Věž 2 Čas
1 1 Jakub Pěkný 1986 HZS Ústeckého kraje 86 00:15,57 Nestartoval 00:13,60 Nestartoval 00:29,17
2 2 David Dopirák 1992 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 83 Nestartoval 00:16,24 00:14,70 00:14,21 00:30,45
3 3 Jakub Paulíček 1987 HZS Pardubického kraje, ÚO Ústí nad Orlicí 92 00:16,08 Nestartoval 00:15,48 00:15,05 00:31,13
4 4 Pavel Krpec 1987 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Ostrava 90 Nestartoval 00:16,32 00:19,95 00:14,87 00:31,19
5 5 Václav Divoš 1996 HZS Královéhradeckého kraje 87 00:16,10 Nestartoval 00:19,25 00:15,42 00:31,52
6 6 František Kunovský 1993 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Ostrava 89 00:16,02 Nestartoval 00:16,27 00:15,70 00:31,72
7 7 Dominik Soukup 1996 SDH Žebnice 72 00:16,60 00:16,33 00:17,60 00:15,60 00:31,93
8 8 Jindřich Harasimovič 1984 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 84 00:17,09 Nestartoval 00:15,15 00:16,75 00:32,24
9 1 Jan Hopp 1978 HZS Hl.města Prahy 66 Nestartoval 00:17,77 00:15,37 00:14,59 00:32,36
10 9 Thomas Purrer 1995 Rakousko 33 00:16,80 Nestartoval 00:15,59 00:18,42 00:32,39
11 10 Jiří Motyka 1988 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 70 00:17,53 00:17,21 00:15,23 Nestartoval 00:32,44
12 11 Vladislav Filip 1992 HZS Středočeského kraje 88 00:18,37 00:28,89 00:15,03 00:14,14 00:32,51
13 12 Jakub Kasal 1998 SDH Dobrá 46 00:16,45 00:16,21 00:16,31 00:18,22 00:32,52
14 13 Tomáš Hospr 1989 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 57 00:17,16 Nestartoval 00:16,99 00:15,38 00:32,54
15 14 Petr Grassl 1995 SDH Bystřice nad Úhlavou 75 00:32,76 00:16,59 00:15,98 00:16,68 00:32,57
16 15 Lukáš Kroupa 1997 SDH Kvasiny 74 00:16,24 00:16,02 00:16,56 00:17,18 00:32,58
17 16 Vlastimil Žák 1983 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 80 00:17,10 Nestartoval 00:18,39 00:15,50 00:32,60
18 17 Jakub Čermák 1995 HZS Hl.města Prahy 71 00:17,84 00:17,17 00:17,19 00:15,53 00:32,70
19 2 Jan Hůla 1980 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 68 00:17,47 00:17,32 00:18,10 00:15,55 00:32,87
20 18 Martin Lidmila 1996 SDH Zbožnov 32 00:16,46 00:15,77 00:19,21 00:17,27 00:33,04
21 19 Tomáš Daněk 1987 HZS Hl.města Prahy 77 Nestartoval 00:17,62 Nestartoval 00:15,48 00:33,10
22 20 Petr Korábečný 1991 HZSP Deza, a.s. Valašské Meziříčí 35 00:17,06 00:16,66 00:16,58 00:17,51 00:33,24
23 21 Jiří Herian 1983 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 41 00:17,57 Nestartoval 00:15,96 00:15,68 00:33,25
24 22 Lukáš Richter 1997 SDH Mlékosrby 55 00:16,81 00:16,12 00:17,20 00:24,62 00:33,32
25 23 Martin Roháč 1985 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 78 Nestartoval 00:17,70 00:15,62 00:16,18 00:33,32
26 24 Martin Gryč 1992 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 21 00:17,33 Nestartoval 00:16,09 Nestartoval 00:33,42
27 3 Lukáš Hons 1980 HZS Kraje Vysočina 69 00:17,92 00:17,54 00:16,40 00:15,89 00:33,43
28 25 Martin Viktora 1990 HZS Středočeského kraje 58 00:17,62 00:17,11 00:20,26 00:16,50 00:33,61
29 26 Jiří Škodný 1995 SDH Morašice 60 00:16,23 Nestartoval 00:17,73 00:18,86 00:33,96
30 4 Lukáš Novotný 1981 HZS Středočeského kraje 61 00:18,28 00:18,11 00:16,48 00:16,25 00:34,36
31 27 Miloš Ježek 1989 HZS Středočeského kraje 27 00:18,34 00:18,02 00:16,67 00:16,62 00:34,64
32 5 Martin Hovorka 1971 HZS Ústeckého kraje 65 00:19,83 00:18,36 00:16,62 00:16,31 00:34,67
33 28 Milan Netrval 1989 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 81 00:21,75 00:20,11 Nestartoval 00:14,61 00:34,72
34 29 Stanislav Paulíček 1993 HZS Královéhradeckého kraje 85 00:16,96 00:16,73 00:18,15 00:18,27 00:34,88
35 30 Milan Tůma 1984 HZS Středočeského kraje 73 00:18,92 00:18,77 00:16,34 00:16,56 00:35,11
36 31 Josef Vlach 1986 HZS Středočeského kraje 49 Nestartoval 00:18,61 00:16,95 00:16,56 00:35,17
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Pořadí v kA v kB Jméno Příjmení Ročník Organizace Číslo Běh 1 Běh 2 Věž 1 Věž 2 Čas
37 32 Jan Vácha 1993 HZS Ústeckého kraje 51 00:18,24 Nestartoval 00:16,98 Nestartoval 00:35,22
38 33 Jakub Gross 1994 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 53 00:17,01 00:24,35 00:18,29 00:21,40 00:35,30
39 34 Tomáš Filip 1993 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 28 00:17,92 00:17,59 00:18,16 00:17,73 00:35,32
40 35 Marek Váňa 1991 HZS Ústeckého kraje 43 00:18,34 Nestartoval 00:17,81 00:19,49 00:36,15
41 6 David Sikora 1981 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 64 00:18,67 00:18,71 00:18,47 00:17,55 00:36,22
42 36 František Kubík 1988 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 54 00:19,31 00:19,07 00:18,08 00:17,24 00:36,31
43 37 Josef Kozel 1991 HZS Pardubického kraje, ÚO Ústí nad Orlicí 22 00:18,65 00:20,34 00:19,12 00:17,89 00:36,54
44 38 Ladislav Stárek 1983 HZS Ústeckého kraje 30 Nestartoval 00:19,29 00:17,36 00:19,09 00:36,65
45 39 Milan Sedláček 1982 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 44 Nestartoval 00:19,17 00:17,54 Nestartoval 00:36,71
46 40 Václav Říha 1985 HZS Středočeského kraje 19 00:19,70 Nestartoval 00:17,38 00:17,11 00:36,81
47 41 Lukáš Flach 1990 HZS Pardubického kraje, ÚO Ústí nad Orlicí 48 00:22,35 00:20,78 00:16,14 00:16,83 00:36,92
48 42 Jan Finda 1989 HZS Ústeckého kraje 26 00:18,35 00:18,05 00:19,00 00:21,41 00:37,05
49 43 Aleš Masný 1993 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 25 00:17,89 00:18,85 00:19,29 Nestartoval 00:37,18
50 44 Roland Pichler 1991 Rakousko 56 00:20,12 00:18,62 00:19,14 00:22,52 00:37,76
51 7 Martin Provazník 1972 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 67 00:21,63 00:29,43 00:16,36 00:17,41 00:37,99
52 45 Jakub Dušek 1993 HZS Pardubice 39 00:19,42 00:18,32 00:21,35 00:19,72 00:38,04
53 46 Michal Bulín 1993 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 76 00:22,33 Nestartoval 00:15,87 00:19,91 00:38,20
54 47 Philipp Preundler 1992 Rakousko 18 Nestartoval 00:20,21 00:18,71 00:18,44 00:38,65
55 48 David Kváč 1983 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 36 00:19,42 Nestartoval 00:19,41 00:19,70 00:38,83
56 49 Michal Krupka 1999 SDH Polabiny 29 00:22,78 00:26,01 00:16,48 00:16,32 00:39,10
57 50 Miroslav Arvai 1991 HZSP Deza, a.s. Valašské Meziříčí 52 00:18,16 Nestartoval 00:21,20 00:24,98 00:39,36
58 51 Michal Ostrý 1988 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 24 00:21,62 00:21,46 00:18,43 00:18,61 00:39,89
59 8 Zbyněk Ostrý 1980 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 63 00:20,21 00:19,91 00:21,95 00:20,43 00:40,34
60 52 Lukáš Vondál 1989 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 42 Nestartoval 00:20,74 00:19,61 00:22,13 00:40,35
61 53 Jan Vyvial 1995 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Ostrava 82 00:20,69 Nestartoval 00:19,70 Nestartoval 00:40,39
62 9 Marcel Dal 1981 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 62 Nestartoval 00:23,00 00:17,42 00:17,55 00:40,42
63 54 Michal Hofírek 1982 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 38 00:21,62 00:19,76 00:20,92 00:24,65 00:40,68
64 55 Tomáš Pavlíček 1990 HZS Ústeckého kraje 31 00:21,70 Nestartoval 00:19,62 00:21,00 00:41,32
65 56 Roman Melka 1990 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 23 00:21,77 00:22,09 00:21,53 00:20,90 00:42,67
66 57 Roman Leitner 1989 Rakousko 47 00:21,71 00:25,04 00:22,63 00:24,71 00:44,34
67 58 Jakub Arvai 1988 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Ostrava 79 Nestartoval 00:25,36 00:19,37 Nestartoval 00:44,73
68 59 Patrik Žižka 1992 HZS Karlovarského kraje, ÚO Cheb 45 Nestartoval 00:29,05 00:19,49 00:16,03 00:45,08
69 60 Jakub Pokruta 1990 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 20 00:26,53 00:24,12 00:22,34 00:21,83 00:45,95
70 61 Pavel Pavlíček 1983 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 50 Nestartoval Nestartoval Nestartoval Nestartoval Nestartoval
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VÝSLEDKY BĚHU NA 100 METRŮ S PŘEKÁŽKAMI
Pořadí v kA v kB Jméno Příjmení Ročník Organizace Číslo Běh 1 Běh 2 Čas
1 1 Jakub Pěkný 1986 HZS Ústeckého kraje 86 00:15,57 Nestartoval 00:15,57
2 2 Martin Lidmila 1996 SDH Zbožnov 32 00:16,46 00:15,77 00:15,77
3 3 Lukáš Kroupa 1997 SDH Kvasiny 74 00:16,24 00:16,02 00:16,02
4 4 František Kunovský 1993 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Ostrava 89 00:16,02 Nestartoval 00:16,02
5 5 Jakub Paulíček 1987 HZS Pardubického kraje, ÚO Ústí nad Orlicí 92 00:16,08 Nestartoval 00:16,08
6 6 Václav Divoš 1996 HZS Královéhradeckého kraje 87 00:16,10 Nestartoval 00:16,10
7 7 Lukáš Richter 1997 SDH Mlékosrby 55 00:16,81 00:16,12 00:16,12
8 8 Jakub Kasal 1998 SDH Dobrá 46 00:16,45 00:16,21 00:16,21
9 9 Jiří Škodný 1995 SDH Morašice 60 00:16,23 Nestartoval 00:16,23
10 10 David Dopirák 1992 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 83 Nestartoval 00:16,24 00:16,24
11 11 Pavel Krpec 1987 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Ostrava 90 Nestartoval 00:16,32 00:16,32
12 12 Dominik Soukup 1996 SDH Žebnice 72 00:16,60 00:16,33 00:16,33
13 13 Petr Grassl 1995 SDH Bystřice nad Úhlavou 75 00:32,76 00:16,59 00:16,59
14 14 Petr Korábečný 1991 HZSP Deza, a.s. Valašské Meziříčí 35 00:17,06 00:16,66 00:16,66
15 15 Stanislav Paulíček 1993 HZS Královéhradeckého kraje 85 00:16,96 00:16,73 00:16,73
16 16 Thomas Purrer 1995 Rakousko 33 00:16,80 Nestartoval 00:16,80
17 17 Jakub Gross 1994 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 53 00:17,01 00:24,35 00:17,01
18 18 Jindřich Harasimovič 1984 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 84 00:17,09 Nestartoval 00:17,09
19 19 Vlastimil Žák 1983 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 80 00:17,10 Nestartoval 00:17,10
20 20 Martin Viktora 1990 HZS Středočeského kraje 58 00:17,62 00:17,11 00:17,11
21 21 Tomáš Hospr 1989 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 57 00:17,16 Nestartoval 00:17,16
22 22 Jakub Čermák 1995 HZS Hl.města Prahy 71 00:17,84 00:17,17 00:17,17
23 23 Jiří Motyka 1988 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 70 00:17,53 00:17,21 00:17,21
24 1 Jan Hůla 1980 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 68 00:17,47 00:17,32 00:17,32
25 24 Martin Gryč 1992 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 21 00:17,33 Nestartoval 00:17,33
26 2 Lukáš Hons 1980 HZS Kraje Vysočina 69 00:17,92 00:17,54 00:17,54
27 25 Jiří Herian 1983 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 41 00:17,57 Nestartoval 00:17,57
28 26 Tomáš Filip 1993 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 28 00:17,92 00:17,59 00:17,59
29 27 Tomáš Daněk 1987 HZS Hl.města Prahy 77 Nestartoval 00:17,62 00:17,62
30 28 Martin Roháč 1985 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 78 Nestartoval 00:17,70 00:17,70
31 3 Jan Hopp 1978 HZS Hl.města Prahy 66 Nestartoval 00:17,77 00:17,77
32 29 Aleš Masný 1993 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 25 00:17,89 00:18,85 00:17,89
33 30 Miloš Ježek 1989 HZS Středočeského kraje 27 00:18,34 00:18,02 00:18,02
34 31 Jan Finda 1989 HZS Ústeckého kraje 26 00:18,35 00:18,05 00:18,05
35 4 Lukáš Novotný 1981 HZS Středočeského kraje 61 00:18,28 00:18,11 00:18,11
36 32 Daniel Tauchen 1998 SDH Žebnice 15 00:18,72 00:18,16 00:18,16
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Pořadí v kA v kB Jméno Příjmení Ročník Organizace Číslo Běh 1 Běh 2 Čas
37 33 Miroslav Arvai 1991 HZSP Deza, a.s. Valašské Meziříčí 52 00:18,16 Nestartoval 00:18,16
38 34 Jan Vácha 1993 HZS Ústeckého kraje 51 00:18,24 Nestartoval 00:18,24
39 35 Jakub Dušek 1993 HZS Pardubice 39 00:19,42 00:18,32 00:18,32
40 36 Marek Váňa 1991 HZS Ústeckého kraje 43 00:18,34 Nestartoval 00:18,34
41 5 Martin Hovorka 1971 HZS Ústeckého kraje 65 00:19,83 00:18,36 00:18,36
42 37 Vladislav Filip 1992 HZS Středočeského kraje 88 00:18,37 00:28,89 00:18,37
43 38 Josef Vlach 1986 HZS Středočeského kraje 49 Nestartoval 00:18,61 00:18,61
44 39 Roland Pichler 1991 Rakousko 56 00:20,12 00:18,62 00:18,62
45 40 Josef Kozel 1991 HZS Pardubického kraje, ÚO Ústí nad Orlicí 22 00:18,65 00:20,34 00:18,65
46 6 David Sikora 1981 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 64 00:18,67 00:18,71 00:18,67
47 41 Milan Tůma 1984 HZS Středočeského kraje 73 00:18,92 00:18,77 00:18,77
48 42 Martin Strašil 1990 SDH Otročín 14 00:19,03 00:19,66 00:19,03
49 43 František Kubík 1988 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 54 00:19,31 00:19,07 00:19,07
50 44 Roman Hazmuka 1991 SDH Otročín 16 00:19,59 00:19,14 00:19,14
51 45 Milan Sedláček 1982 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 44 Nestartoval 00:19,17 00:19,17
52 46 Ladislav Stárek 1983 HZS Ústeckého kraje 30 Nestartoval 00:19,29 00:19,29
53 47 David Kváč 1983 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 36 00:19,42 Nestartoval 00:19,42
54 48 Aleš Tauchen 2001 SDH Žebnice 13 00:19,64 Nestartoval 00:19,64
55 49 Václav Říha 1985 HZS Středočeského kraje 19 00:19,70 Nestartoval 00:19,70
56 50 Michal Hofírek 1982 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 38 00:21,62 00:19,76 00:19,76
57 7 Zbyněk Ostrý 1980 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 63 00:20,21 00:19,91 00:19,91
58 51 Milan Netrval 1989 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 81 00:21,75 00:20,11 00:20,11
59 52 Philipp Preundler 1992 Rakousko 18 Nestartoval 00:20,21 00:20,21
60 53 Jan Vyvial 1995 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Ostrava 82 00:20,69 Nestartoval 00:20,69
61 54 Lukáš Vondál 1989 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 42 Nestartoval 00:20,74 00:20,74
62 55 Lukáš Flach 1990 HZS Pardubického kraje, ÚO Ústí nad Orlicí 48 00:22,35 00:20,78 00:20,78
63 56 Michal Ostrý 1988 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 24 00:21,62 00:21,46 00:21,46
64 8 Martin Provazník 1972 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 67 00:21,63 00:29,43 00:21,63
65 57 Tomáš Pavlíček 1990 HZS Ústeckého kraje 31 00:21,70 Nestartoval 00:21,70
66 58 Roman Leitner 1989 Rakousko 47 00:21,71 00:25,04 00:21,71
67 59 Roman Melka 1990 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 23 00:21,77 00:22,09 00:21,77
68 60 Michal Bulín 1993 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 76 00:22,33 Nestartoval 00:22,33
69 61 Michal Krupka 1999 SDH Polabiny 29 00:22,78 00:26,01 00:22,78
70 9 Marcel Dal 1981 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 62 Nestartoval 00:23,00 00:23,00
71 62 Jakub Pokruta 1990 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 20 00:26,53 00:24,12 00:24,12
72 63 Jakub Arvai 1988 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Ostrava 79 Nestartoval 00:25,36 00:25,36
73 64 Patrik Žižka 1992 HZS Karlovarského kraje, ÚO Cheb 45 Nestartoval 00:29,05 00:29,05
74 65 Jan Kuběna 1993 HZSP Deza, a.s. Valašské Meziříčí 17 Nestartoval Nestartoval Nestartoval
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Pořadí v kA v kB Jméno Příjmení Ročník Organizace Číslo Běh 1 Běh 2 Čas
74 65 Michal Soukup 1993 SDH Žebnice 34 Nestartoval Nestartoval Nestartoval
74 65 Jan Grygar 1994 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 37 Nestartoval Nestartoval Nestartoval
74 65 Thomas Mairinger 1990 Rakousko 40 Nestartoval Nestartoval Nestartoval
74 65 Pavel Pavlíček 1983 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 50 Nestartoval Nestartoval Nestartoval
74 65 Thomas Preundler 1990 Rakousko 59 Nestartoval Nestartoval Nestartoval
74 65 Kamil Bezruč 1989 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Ostrava 91 Nestartoval Nestartoval Nestartoval



XXVIII. ročník Memoriálu Milana Kružíka - Výsledky závodu

Stránka 7 / 9

VÝSLEDKY VÝSTUPU DO 4. PODLAŽÍ CVIČNÉ VĚŽE
Pořadí v kA v kB Jméno Příjmení Ročník Organizace Číslo Věž 1 Věž 2 Čas
1 1 Kamil Bezruč 1989 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Ostrava 91 00:13,58 Nestartoval 00:13,58
2 2 Jakub Pěkný 1986 HZS Ústeckého kraje 86 00:13,60 Nestartoval 00:13,60
3 3 Vladislav Filip 1992 HZS Středočeského kraje 88 00:15,03 00:14,14 00:14,14
4 4 David Dopirák 1992 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 83 00:14,70 00:14,21 00:14,21
5 5 Václav Novotný 1987 HZS Královéhradeckého kraje 10 00:14,44 00:15,83 00:14,44
6 1 Jan Hopp 1978 HZS Hl.města Prahy 66 00:15,37 00:14,59 00:14,59
7 6 Milan Netrval 1989 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 81 Nestartoval 00:14,61 00:14,61
8 7 Pavel Hnízdil 1984 HZS Kraje Vysočina 11 00:14,68 00:14,99 00:14,68
9 8 Karel Ryl 1981 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Ostrava 9 00:16,37 00:14,71 00:14,71
10 9 Pavel Krpec 1987 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Ostrava 90 00:19,95 00:14,87 00:14,87
11 10 Jakub Paulíček 1987 HZS Pardubického kraje, ÚO Ústí nad Orlicí 92 00:15,48 00:15,05 00:15,05
12 11 Jindřich Harasimovič 1984 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 84 00:15,15 00:16,75 00:15,15
13 12 Thomas Mairinger 1990 Rakousko 40 00:16,92 00:15,18 00:15,18
14 13 Jiří Motyka 1988 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 70 00:15,23 Nestartoval 00:15,23
15 14 Tomáš Hospr 1989 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 57 00:16,99 00:15,38 00:15,38
16 15 Václav Divoš 1996 HZS Královéhradeckého kraje 87 00:19,25 00:15,42 00:15,42
17 16 Tomáš Daněk 1987 HZS Hl.města Prahy 77 Nestartoval 00:15,48 00:15,48
18 17 Vlastimil Žák 1983 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 80 00:18,39 00:15,50 00:15,50
19 18 Jakub Čermák 1995 HZS Hl.města Prahy 71 00:17,19 00:15,53 00:15,53
20 2 Jan Hůla 1980 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 68 00:18,10 00:15,55 00:15,55
21 19 Thomas Purrer 1995 Rakousko 33 00:15,59 00:18,42 00:15,59
22 20 Dominik Soukup 1996 SDH Žebnice 72 00:17,60 00:15,60 00:15,60
23 21 Martin Roháč 1985 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 78 00:15,62 00:16,18 00:15,62
24 22 Jiří Herian 1983 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 41 00:15,96 00:15,68 00:15,68
25 23 František Kunovský 1993 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Ostrava 89 00:16,27 00:15,70 00:15,70
26 24 Michal Bulín 1993 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 76 00:15,87 00:19,91 00:15,87
27 3 Lukáš Hons 1980 HZS Kraje Vysočina 69 00:16,40 00:15,89 00:15,89
28 25 Petr Grassl 1995 SDH Bystřice nad Úhlavou 75 00:15,98 00:16,68 00:15,98
29 26 Patrik Žižka 1992 HZS Karlovarského kraje, ÚO Cheb 45 00:19,49 00:16,03 00:16,03
30 27 Martin Gryč 1992 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 21 00:16,09 Nestartoval 00:16,09
31 28 Lukáš Flach 1990 HZS Pardubického kraje, ÚO Ústí nad Orlicí 48 00:16,14 00:16,83 00:16,14
32 29 Michal Janda 1989 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 8 00:16,18 00:17,37 00:16,18
33 4 Lukáš Novotný 1981 HZS Středočeského kraje 61 00:16,48 00:16,25 00:16,25
34 5 Martin Hovorka 1971 HZS Ústeckého kraje 65 00:16,62 00:16,31 00:16,31
35 30 Jakub Kasal 1998 SDH Dobrá 46 00:16,31 00:18,22 00:16,31
36 31 Michal Krupka 1999 SDH Polabiny 29 00:16,48 00:16,32 00:16,32
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37 32 Milan Tůma 1984 HZS Středočeského kraje 73 00:16,34 00:16,56 00:16,34
38 33 Marek Peštal 1991 SDH Budíkovice 12 Nestartoval 00:16,34 00:16,34
39 6 Martin Provazník 1972 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 67 00:16,36 00:17,41 00:16,36
40 7 Martin Kulhavý 1977 HZS Libereckého kraje 7 00:22,60 00:16,47 00:16,47
41 34 Martin Viktora 1990 HZS Středočeského kraje 58 00:20,26 00:16,50 00:16,50
42 8 Vilém Ryšavý 1976 HZS Kraje Vysočina 6 00:16,55 00:16,90 00:16,55
43 35 Josef Vlach 1986 HZS Středočeského kraje 49 00:16,95 00:16,56 00:16,56
44 36 Lukáš Kroupa 1997 SDH Kvasiny 74 00:16,56 00:17,18 00:16,56
45 37 Petr Korábečný 1991 HZSP Deza, a.s. Valašské Meziříčí 35 00:16,58 00:17,51 00:16,58
46 38 Miloš Ježek 1989 HZS Středočeského kraje 27 00:16,67 00:16,62 00:16,62
47 39 Jan Vácha 1993 HZS Ústeckého kraje 51 00:16,98 Nestartoval 00:16,98
48 40 Václav Říha 1985 HZS Středočeského kraje 19 00:17,38 00:17,11 00:17,11
49 41 Lukáš Richter 1997 SDH Mlékosrby 55 00:17,20 00:24,62 00:17,20
50 42 František Kubík 1988 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 54 00:18,08 00:17,24 00:17,24
51 43 Martin Lidmila 1996 SDH Zbožnov 32 00:19,21 00:17,27 00:17,27
52 44 Ladislav Stárek 1983 HZS Ústeckého kraje 30 00:17,36 00:19,09 00:17,36
53 9 Marcel Dal 1981 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 62 00:17,42 00:17,55 00:17,42
54 45 Milan Sedláček 1982 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 44 00:17,54 Nestartoval 00:17,54
55 10 David Sikora 1981 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 64 00:18,47 00:17,55 00:17,55
56 46 Martin Bílek 1986 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 5 00:17,59 00:18,16 00:17,59
57 47 Tomáš Filip 1993 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 28 00:18,16 00:17,73 00:17,73
58 48 Jiří Škodný 1995 SDH Morašice 60 00:17,73 00:18,86 00:17,73
59 49 Marek Váňa 1991 HZS Ústeckého kraje 43 00:17,81 00:19,49 00:17,81
60 50 Josef Kozel 1991 HZS Pardubického kraje, ÚO Ústí nad Orlicí 22 00:19,12 00:17,89 00:17,89
60 50 Jan Grygar 1994 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 37 00:19,07 00:17,94 00:17,94
62 52 Thomas Preundler 1990 Rakousko 59 00:21,92 00:18,00 00:18,00
63 53 Stanislav Paulíček 1993 HZS Královéhradeckého kraje 85 00:18,15 00:18,27 00:18,15
64 54 Jakub Gross 1994 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 53 00:18,29 00:21,40 00:18,29
65 55 Michal Ostrý 1988 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 24 00:18,43 00:18,61 00:18,43
66 56 Philipp Preundler 1992 Rakousko 18 00:18,71 00:18,44 00:18,44
67 57 Jan Finda 1989 HZS Ústeckého kraje 26 00:19,00 00:21,41 00:19,00
68 58 Roland Pichler 1991 Rakousko 56 00:19,14 00:22,52 00:19,14
69 59 Aleš Masný 1993 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Karviná 25 00:19,29 Nestartoval 00:19,29
70 60 Jakub Arvai 1988 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Ostrava 79 00:19,37 Nestartoval 00:19,37
71 61 David Kváč 1983 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 36 00:19,41 00:19,70 00:19,41
72 62 Lukáš Vondál 1989 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 42 00:19,61 00:22,13 00:19,61
73 63 Tomáš Pavlíček 1990 HZS Ústeckého kraje 31 00:19,62 00:21,00 00:19,62
74 64 Jan Vyvial 1995 HZS Moravskoslezského kraje, ÚO Ostrava 82 00:19,70 Nestartoval 00:19,70
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75 65 Jakub Dušek 1993 HZS Pardubice 39 00:21,35 00:19,72 00:19,72
76 66 Lukáš Němec 1990 HZS Královéhradeckého kraje 4 00:21,81 00:20,01 00:20,01
77 67 Jaroslav Krejčík 1984 HZS Libereckého kraje 3 00:20,14 00:23,97 00:20,14
78 11 František Kozel 1973 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 2 00:21,43 00:20,23 00:20,23
79 12 Zbyněk Ostrý 1980 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 63 00:21,95 00:20,43 00:20,43
80 68 Roman Melka 1990 HZS Plzeňského kraje, ÚO Domažlice 23 00:21,53 00:20,90 00:20,90
81 69 Michal Hofírek 1982 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 38 00:20,92 00:24,65 00:20,92
82 70 Miroslav Arvai 1991 HZSP Deza, a.s. Valašské Meziříčí 52 00:21,20 00:24,98 00:21,20
83 71 Jan Kuběna 1993 HZSP Deza, a.s. Valašské Meziříčí 17 Nestartoval 00:21,56 00:21,56
84 72 Jakub Pokruta 1990 HZS Jihomoravského kraje, ÚO Blansko 20 00:22,34 00:21,83 00:21,83
85 73 Roman Leitner 1989 Rakousko 47 00:22,63 00:24,71 00:22,63
86 74 Michal Soukup 1993 SDH Žebnice 34 00:23,70 Nestartoval 00:23,70
87 13 Jan Juřička 1965 SDH Luká 1 00:33,62 00:33,23 00:33,23
88 75 Pavel Pavlíček 1983 HZS Plzeňského kraje, ÚO Plzeň 50 Nestartoval Nestartoval Nestartoval


